
 
REFERAT NESK STYREMØTE 

 

DELTAKERE: 

 

Anne Cathrine Wie, Jonny Åsheim, Kyrre Rørstad, Solveig Gonsholt, 
Fredrik Aalerud, Dag Kleven 

 

FRA: Styret NESK SIGN.: 

KOPI:  

MØTEDATO: REFERENT: MØTELEDER: NESTE MØTEDATO: 

02.06.24 kl.19:00 Jonny Dag 18.06.2024 

 
  

Sak 55.06.24 - Leder i NESK har trukket seg fra sin stilling. 

Styret fikk pr. mail 31.05 beskjed om at leder trekker seg fra sin sfilling med øyeblikkelig virking. Styret 

har taft konsekvensen av defte og i defte møtet diskutert hvilke muligheter vi har for å fortsefte 

arbeidet med minst mulig forstyrrelser.  

Juridisk betenkning er innehentet, og det er opp fil styret å avgjøre om vi skal fortsefte med siftende 

styre, eller vi ønsker å innkalle fil ekstraordinær generalforsamling.  

 Vedtak: Styret har besluttet å fortsette arbeidet med noen interne rokeringer i sittende 

styre. Sammensetningen vil fungere frem til det eventuelt blir kalt inn til ekstraordinær 

generalforsamling, eller frem til neste ordinære generalforsamling.  

 Leder – Dag Kleven 

 Nestleder – Kyrre Rørstad 

 Styremedlem – Anne Cathrine Wie. 

 Resten av styret beholder sine roller. 

Gretes ønsker å fortsette som webansvarlig noe styret stiller seg positiv til. Viser for øvrig til 
åpne saker fra tidligere møter 01/01, 27/02, 33/04 og 45/05 – WEB komiteens arbeid hvor 
Grete har vært pådriver med å få en bedre løsning og bedre funksjon på dagens web komité. 
Styret ønsker å forespørre henne om hun eventuelt kan påta seg en form for redaktørrolle., 
og fortsette som pådriver for å nå en operativ fungerende komite. 

Sak 56.06.24 – Mandat og saker til Fuglehundting (ref. sak 52.05.24 og 53.05.24) 

Som det kommer frem av 53.05.24 fra forrige styremøte er sak 3.3 til Fuglehundtinget 
(forslag fra Inntrøndelag Fuglehundklubb) en krevende sak. Det er ikke usannsynlig at 
alternative forslag til vedtak blir fremmet på tinget. Det er da naturlig/nødvendig at vår 
representant Kyrre Rørstad stiller med åpent mandat i denne saken.  

Videre ble forslaget fra valgkomite og øvrige kandidater til de ulike roller i FKF gjennomgått 
og NESK sin innstilling ble besluttet.  
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